【系所離校辦理須知】
1. 填寫前瞻學程/產專學程學生離校單

2. 學生簽章後，給導師簽章完，繳交至學程辦公室。

 因應疫情緣故，離校單經導師確認後，學生印出簽名
後 ， 以 「 拍 照 或 掃 描 」 方 式 ， mail 至
bfx@gemail.yuntech.edu.tw，主旨：110級畢業生
離校單-學生姓名

 學程辦公室將協助轉交導師簽章。

 系所離校手續約需要1-2天工作天審核，請務必提前作
業。

3. 待離校單審核完成及課程成績皆送達後，由學程助理到
「單一系統-畢業離校註記」，完成系所註記。

4. 系所離校手續，如有問題請與怡廷助理聯繫(校內分機
7186)。

1. 現場領取
 本人攜帶學生證至註冊組領取。
 委託他人代辦：受委託人須持委託者親筆簽名之委託書正本及

委託者學生證。
 註冊組開放時間為06/22-08/31 8:00-17:00(中午12:00-13:00

為休息時間不開放)。
2. 委託郵寄學位證書
 本國生請選擇國內雙掛號，填寫相關郵寄資訊，請確認收件人

及收件地址，無誤後再送出。

3. 畢業證書為重要證件只有一份！！！如因個人填寫錯誤導致證
書無法正確投遞，將無法再次補發，嗣後僅能申請學位證明書。請
同學填寫郵寄資訊時務必謹慎，請確定填寫地址及收件人姓名正確
無誤再送出。

4. 申請郵寄後尚須經過核對程序，恕無法馬上寄出，將於成績送達
截止日後陸續寄出，如有疑問請致電教務處註冊組(#2212-2215)

未來學院109-2畢業離校領取學位證書須知

登入單一系統

教務資訊系統/我的學籍/畢
業離校系統

確認成績檢核欄

無成績未送達之課程

上傳2吋照片

近半年內清晰正面照

(如：證件照)

至本校各單位辦理離校手續

EX:無欠費、缺件可致電未
完成單位(如：圖書館)辦理

至系所辦理離校手續

完成各單位離校手續

選擇「證書領取方式」

1.現場領取

2.委託郵寄

本學期(109-2)畢業離校時間為
110年6月22日至8月31日止

mailto:%E5%B0%87%E9%9B%BB%E5%AD%90%E6%AA%94mail%E8%87%B3bfx@gemail.yuntech.edu.tw

未來學院109-2畢業離校領取學位證書須知

步驟一

步驟二

步驟三

	投影片編號 1
	投影片編號 2